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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på skrivelse från Sus Andersson med flera 
(MP) om att utveckla en innovativ träffpunkt i 
Tensta 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att uppdra åt förvaltningen 

att utreda möjligheten att tillskapa ett allaktivitetshus som del av 

utvecklingsarbetet av Tensta Community Center (TCC) och Blå 

huset.  

 

 
Per Kjellander  Emma Delgado Diaz  

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef  

 

Sammanfattning 

Vid nämndsammanträdet i augusti inkom Sus Andersson (MP) 

med en skrivelse om att utveckla en innovativ träffpunkt i Tensta. 

Skribenten vill uppdra åt förvaltningen att återkomma till nämnden 

med ett förslag om ett utvecklat allaktivitetshus, inklusive 

kostnadsförslag. 

 

Förvaltningen avser att inom utvecklingsarbetet med TCC och Blå 

huset undersöka vidare var det verksamhets- och lokalmässigt är 

lämpligt att tillskapa ett allaktivitetshus och i dialog med övriga 

aktörer. Förvaltningen kommer att återkomma till nämnden med en 

uppskattning av kostnader för ett allaktivitetshus efter att utredning 

av behov är genomförd. 

 

Ärendet 

Vid nämndsammanträdet den 23 augusti 2018 inkom Sus 

Andersson (MP) med en skrivelse om att utveckla en innovativ 

träffpunkt i Tensta. Skribenten menar att ett Community center eller 

allaktivitetshus finns på många håll runt om i världen och fungerar 

som en mötesplats för till exempel läxläsning, studiecirklar eller 

annan fortbildning men också för fritidsverksamhet, föreningsliv, 

debatter och kultur. En plats för föreningsliv och 
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samhällsinstitutioner att mötas för att utveckla och förverkliga idéer 

för lokalsamhället.  

 

Skribenten vill uppdra åt förvaltningen att återkomma till nämnden 

med ett förslag om ett utvecklat allaktivitetshus, inklusive 

kostnadsförslag. Arbetet bör ske i samverkan med andra 

förvaltningar och bolag i Stockholms stad som idag har ansvar för 

området kring Campus Tensta/Tensta träff/Tenstahallen och i 

enlighet med arbetet med de lokala utvecklingsprogrammen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling i 

samråd med avdelningen för analys och kvalitet. Ärendet bedöms 

vara positiv ur ett jämställdhetsperspektiv. Verksamheten bidrar till 

de nationella jämställdhetspolitiska målen genom att rikta sig till 

både flickor och pojkar. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen konstaterar att verksamhetsövergången av TCC 

innebär en utökning och förstärkning av stadsdelsområdets 

fritidsverksamhet. TCC som mötesplats är ett bra komplement till 

befintliga fritidsgårdar, eftersom verksamheten vänder sig till en 

äldre målgrupp och har ett tydligare fokus på framtidsblickande 

aktiviteter inom studier och/eller arbete. Vidare innebär den 

framtida lokaliseringen i Campus Tensta att verksamheten kommer 

att bedrivas i en studiefrämjande miljö där det finns unika 

möjligheter att skapa ett nära samarbete med universitet, 

folkhögskolor och arbetsmarknadsförvaltning.  

 

Vidare har förvaltningen inlett ett förändringsarbete för att skapa en 

strategisk och hållbar fritidsgårds- och kulturverksamhet för alla 

stadsdelens ungdomar. Blå huset ses i detta arbete främst som ett 

lokalt kulturhus och förvaltningen har beviljats medel från 

kulturförvaltningen för att utveckla arbetssätt för att stärka det 

lokala kulturlivet. Förvaltningen ser en möjlighet att inom ramen för 

dessa båda arbeten på sikt koppla samman Blå husets verksamhet 

med Campus Tensta och därmed också bli en del av en mötesplats 

där gemensamma aktiviteter tillskapas med övriga aktörer, som 

förväntas finnas etablerade i området såsom kulturförvaltningen, 

utbildningsförvaltning och arbetsmarknadsförvaltning. 

 

Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att nämnden beslutar 

att uppdra till förvaltningen att inom ramen för utvecklingsarbetet 

med TCC och Blå huset undersöka vidare var det verksamhets- och 

lokalmässigt är lämpligt att tillskapa ett allaktivitetshus.  
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Förvaltningen återkommer till nämnden med en uppskattning av 

kostnader för ett allaktivitetshus efter att utredningen är genomförd. 

 

Bilagor 

1. Skrivelsen av Sus Andersson om att utveckla en innovativ 

träffpunkt i Tensta. 

 


